USP800

1.容量：1000VA/800W

2.输入电压范围：115-300V

3.输入频率：40-70Hz

4.输出电压：220V，电压精

组 20.00 1900 38000

北京市房山、北京

丰亚伟业科技发展

有限公司

度±2%

5.转换时间：0ms

6.输出插座：2个国标 10A

插孔

7.运行环境：温度 0-40 度，

湿度 20-90%（无凝霜）

8.续航时间：15%负荷 50min

9.配件：电源电池连接线，

保证正常使用

每单元配置

合计 大写：壹仟贰佰零捌万柒仟玖佰玖拾元整 小写：12087990.00元

投标人（公章）：许昌绿苑商贸有限公司

投标人法定代表人（单位负责人）或授权代表（签字或盖章）：